Қосымша келісімнің мәні (бұдан әрі мәтін бойынша - келісім)
1.1. 31.12.2024 жылғы № 1056241/2024/1 тауарларды сатып алу туралы шарттың (бұдан әрі мәтін бойынша – шарт) 9.1-тармағына сәйкес
мынадай өзгерістер енгізілсін:

1.1.1. 3.1-тармақ. Шарттың жалпы сомасы 2 284 518 926,71 (екі миллиард екі жүз сексен төрт миллион бес жүз он сегіз мың тоғыз жүз
жиырма  алты)  теңгені  құрайды  71  тиын  ҚР  ҚҚС  есебімен  және  Шарт  талаптарын  тиісінше  орындау  үшін  қажетті  барлық
шығыстарды қамтиды және тараптар өз талаптарын толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды. шартта және тәртіппен көзделген
жағдайларды қоспағанда, осы Шарт бойынша міндеттемелер.